

zpracování: CN č.: 001/2022 - výměna svítidel včetně kabelů - pavilon MV4 v ZŠ Mladí
(jídelna + chodba přízemí)

LSM elektrik farson s.r.o

V Zátíší 810/1, Mariánské Hory
709 00, Ostrava
tel.: [REDACTED]
email: [REDACTED]
IČ: 07614829
DIČ: CZ07614829
č.ú: 1050269002/5500

Místo prací: ZŠ Mladí - pavilon MV4

Kontakt:

Datum vystavení: 28.05.2022

zpracoval: [REDACTED]

Výměna svítidel včetně nových kabelů (jídelna + chodba přízemí) pavilonu MV4 v ZŠ Mladí

soupis položek	jednotky	počet jednotek	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
MATERIÁL				
pavilon "MV4"				
svítidlo 2x LED trubice s mřížkou včetně trubic	ks	26,000	2 100,00	54 600,00 Kč
vypínač č.1 (komplet) ABB TANGO	ks	1,000	185,00	185,00 Kč
vypínač č.6 (komplet) ABB TANGO	ks	5,000	195,00	975,00 Kč
vypínač č.5 (komplet) ABB TANGO	ks	4,000	195,00	780,00 Kč
krabice přístrojová instalační LK 80x28/T	ks	9,000	31,00	279,00 Kč
krabice spojovací včetně svorek	ks	12,000	90,00	1 080,00 Kč
lišta 20x20	m	95,000	25,00	2 375,00 Kč
lišta 40x20	m	60,000	40,00	2 400,00 Kč
kabel CYKY-J 3x1,5	m	260,000	18,00	4 680,00 Kč
kabel CYKY-O 3x1,5	m	70,000	18,00	1 260,00 Kč
jistič OEZ B10/1F	ks	1,000	110,00	110,00 Kč
PRÁCE				
demontáž původních svítidel včetně likvidace	ks	26,000	385,00	10 010,00 Kč
demontáž vypínačů, krabic, kabelů	set	1,000	850,00	850,00 Kč
montáž svítidlo stropní 2x zdroj	ks	26,000	355,00	9 230,00 Kč
montáž vypínač č.1	ks	1,000	43,00	43,00 Kč
montáž vypínač č.6,5	ks	9,000	49,50	445,50 Kč
montáž rozvodka	ks	12,000	139,50	1 674,00 Kč
montáž lišta šířky do 60mm s víčkem	m	155,000	37,20	5 766,00 Kč
montáž kabel Cu 3x1,5 uložený v liště	m	320,000	21,00	6 720,00 Kč
úprava rozvaděče - nové vývody	ks	1,000	1 450,00	1 450,00 Kč
vybourání otvorů ve zdivu do 60 mm	ks	3,000	51,00	153,00 Kč
drobné zednické práce	set	1,000	2 500,00	2 500,00 Kč
MATERIÁL CELKEM				68 724,00 Kč
PRÁCE CELKEM				38 841,50 Kč
OSTATNÍ NÁKLADY (revize)				1 500,00 Kč
CELKOVÁ CENA bez DPH				109 065,50 Kč

[REDACTED]
r.o.
Hory
-2-

KONEČNÁ CENA bez DPH:

109 065,50 Kč